[image: ]         PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU
                                                    Estado de Pernambuco

DECRETO N.° 12, de 07 de junho de 2017.

REVOGA O PARÁGRAFO 2º DO ARTIGO 3º DO DECRETO Nº 05/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita do Município de Cumaru, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o parágrafo 2º do artigo 3º do Decreto nº 05/2017, de 20 de janeiro de 2017.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Cumaru (PE), 07 de junho  de 2017.

Mariana Mendes de Medeiros
Prefeita

CNPJ.: 11.097391/0001-20
Rua João de Moura Borba, 224, Centro, Cumaru - PE, CEP 55655-000
Tel.: (81) 3644-1156 / FAX.: (81) 3644-1130

image2.jpg